
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

RETTIFICA ALLEGATO D) DELLA DELIBERAZIONE N.  48 
DEL 24/01/2024



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che con deliberazione n. 48 del 24/01/2024 è stato approvato l’avviso 
pubblico, per titoli e colloquio, per n. 1 posto di Dirigente Farmacista – Farmacia 
Ospedaliera, ed è stata disposta la pubblicazione dell’estratto (allegato D) sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Piemonte;

Dato atto che nell’allegato D) alla deliberazione n. 48 del 24/01/2023, sono stati 
indicati, per mero errore materiale, dei “requisiti specifici di ammissione” non corretti;

Ritenuto pertanto di rettificare il suddetto estratto allegato D), nel testo allegato alla 
presente, per farne integrante e sostanziale, confermando tutto quanto previsto nel 
provvedimento succitato.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di approvare l’estratto (all’avviso) allegato alla presente, per farne parte integrante 
e sostanziale, nel nuovo testo riformulato, confermando le altre parti della 
deliberazione n. 48 del 24/01/2024.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



www.regione.piemonte.it/sanità

                               

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO

In esecuzione della  deliberazione del  Direttore Generale n.  48 del  24/01/2024 e della
determinazione n. del , è indetto avviso pubblico per titoli e colloquio per la copertura a
tempo determinato dei seguenti posti:

N. 1 POSTO DI DIRIGENTE FARMACISTA – FARMACIA OSPEDALIERA

REQUISITI SPECIFICI PER L’AMMISSIONE:

- Laurea Magistrale in  Farmacia o in chimica e tecnologie farmaceutiche
- Specializzazione  della  disciplina  o  in  disciplina  equipollente  o  affine  (D.M.

31.01.1998) 
- Iscrizione all’Albo dell’Ordine dei Farmacisti

Le domande di partecipazione all'avviso, devono essere presentate esclusivamente tramite
procedura on-line entro il 15° giorno successivo alla data di pubblicazione del presente
avviso  nel  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Piemonte.  La  procedura  informatica  di
presentazione delle domande, verrà disattivata, tassativamente, alle ore 24,00 della data
di  scadenza  e,  pertanto,  dopo  tale  termine  non  sarà  più  possibile  effettuare  la
compilazione della domanda di partecipazione. Le modalità di compilazione della domanda
e del curriculum on-line sono specificate nel testo integrale pubblicato nel sito internet
aziendale www.aslvco.it – concorsi e avvisi/selezioni

La presentazione della domanda con modalità diverse da quelle previste dal
bando comporterà l’esclusione dalla procedura.

La  data  del  colloquio  sarà  pubblicata  nel  sito  istituzionale  www.aslvco.it –
concorsi e avvisi/selezioni in vigore con congruo preavviso. 

L’avviso ha valore di notifica a tutti i candidati e la mancata presentazione nel
giorno e nell’ora stabiliti sarà considerata come rinuncia alla partecipazione alla
procedura. 
 
L’assunzione a tempo determinato sarà disposta previa formazione di una graduatoria del
candidato dichiarato idoneo ad insindacabile giudizio della Commissione nel rispetto delle
disposizioni  contenute nel  D.P.R.  10/12/1997 n.  483, con i  seguenti  criteri  e modalità
operative:
- per la valutazione dei titoli di merito sono a disposizione della commissione 20 Punti
- per la valutazione del colloquio sono a disposizione della Commissione 80 punti

____________________________________
Pagina 1 di 2

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

http://www.aslvco.it/
http://www.aslvco.it/


www.regione.piemonte.it/sanità

Le valutazioni saranno effettuate operativamente da apposita Commissione formata da 4
componenti:  un Presidente,  Direttore  della  Struttura  Complessa  alla  quale  è  destinata
l’attività o suo delegato, due componenti esperti, un funzionario amministrativo in funzione
di Segretario.

I punti per la valutazione dei titoli sono così ripartiti:
- titoli di carriera punti 10
- titoli accademici e di studio punti   3
- pubblicazioni e titoli scientifici     punti              3
- curriculum formativo e professionale     punti              4

Il colloquio verterà sulle materie inerenti alla disciplina di cui al presente Avviso, nonché
sui compiti connessi alla funzione da conferire.

Il  superamento  del  colloquio  è  subordinato   al  raggiungimento  di  una  valutazione  di
sufficienza espressa in termini numerici di almeno 56/80.

La graduatoria risultante dalla procedura in argomento potrà essere utilizzata per eventuali
ulteriori assunzioni di personale a tempo determinato ai sensi del vigente CCNL per l’Area
Sanità.

IL  RESPONSABILE S.O.C.
                                                               “GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI”

                                (Dott.ssa Sala Claudia) 

RB/edd

____________________________________
Pagina 2 di 2

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033


		2024-02-12T09:32:55+0000
	Claudia Sala




